
 

 

 

 

 

 

 
  08 июня  2021 года  № 14/1-5   

 

с. Исянгулово  

  

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 

Сакмарский сельсовет муниципального района Зианчуринский район  

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному               

округу № 8, назначенных на 4 июля 2021 г.  

 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Зианчуринский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 

10.12.2020 г. № 164/216-6 возложены полномочия избирательной комиссии 

сельского поселения Сакмарский сельсовет муниципального района 

Зианчуринский район Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

 

1.Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Сакмарский 

сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу №8, назначенных 

на  4 июля 2021 года (приложение №1) на русском/башкирском  языках. 

 

 

  

Председатель                         В.К. Юланов 

   

Секретарь                Э.Т. Байгузина 



УТВЕРЖДЕНО 

решением территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Зианчуринский район  

Республики Башкортостан  

от «08» июня 2021 года №14/1-5 

 

  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных 

выборах депутата Совета сельского поселения Сакмарский сельсовет 

муниципального района Зианчуринский район  

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному  

округу №8 
 

 
ЮМАГУЛОВ 

Юрий Михайлович 

 

 

 

ЙОМАҒОЛОВ 

Юрий Михайлович 

1970 года рождения; Республика Башкортостан, Зианчуринский 

район, д. Фермы № 3 Сакмарского совхоза; КФХ «Ситинов Ислам 

Куанышгалеевич», механизатор; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

1970 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Ейәнсура районы, 

Һаҡмар совхозының 3-сө фермаһы ауылы; «Ситинов Ислам 

Ҡуанышғәле улы» КФХ-һы, механизатор; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» бөтә 

Рәсәй сәйәси партияһы тарафынан күрһәтелгән. 

 
 

ЯППАРОВ 

Ринат Гатиятович 

 

 

ЯППАРОВ 

Ринат Ғәтиәт улы 

1963 года рождения; Республика Башкортостан, Зианчуринский 

район, д. Фермы № 3 Сакмарского совхоза; домохозяин; 

самовыдвижение. 

 

1963 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Ейәнсура районы, 

Һаҡмар совхозының 3-сө фермаһы ауылы; йорт хужаһы; үҙ-үҙен 

күрһәткән. 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 


